

Bolig for Velferd Innlandet

Månedlig nyhetsbrev

Nr. 7 – august 2022

Regjeringen har en rekke satsninger og forslag til regelverksendringer på flere områder som krever helhetlig samordning. Ett eksempel er den nasjonale boligpolitiske strategien «Alle trenger et trygt hjem».

Bolig for velferd Innlandet (BfVI) er et tilbud til kommunene i Innlandet, der alle kommuner får tilbud om kunnskapssamlinger, noen kommuner får delta i nettverk, og deltakerkommuner kan få tett en-til-en-oppfølgning. Deltakernetttverket teller nå 22 kommuner - Alvdal, Elverum, Gjøvik, Hamar, Kongsvinger, Lillehammer, Lom, Nordre Land, Ringsaker, Sel, Skjåk, Stange, Søndre Land, Sør-Fron, Trysil, Vestre Toten, Vågå, Våler, Østre Toten, Øyer, Øystre Slidre og Åsnes.

Bolig for Velferd Innlandet arrangerer

Digital Kunnskapssamling 29. august kl. 12-15

Den boligsosiale veiviseren og arbeidet med utenforskap i Innlandet

Denne fagsamlingen har som mål å gi kommunene og Nav-ansatte kunnskap om veiviseren.no som et nyttig verktøy for alle som jobber på bolig- og tjenesteområdet i kommuner og Nav-kontor, samt kunnskap om utenforskap i Innlandet og hvordan man kan jobbe med dette.

Foredragsholdere er Hanne Solberg fra Husbanken, Silje Beitnes som snakker om hvordan Åsnes kommune har brukt veiviseren.no og Vladislav Meshvez fra Nav Innlandet.

<https://www.statsforvalteren.no/nb/innlandet/kurs-og-konferanser/2022/08/digital-kunnskapssamling-om-den-boligsosiale-veiviseren-og-arbeidet-med-utenforskap-i-innlandet/>



Foto: Gratisfoto fra Pixabay

Det er ingen påmelding, og deltakelsen er gratis.



Foto: Svein Holen

Kongsvinger er ein av fleire kommunar som deler sine erfaringar om eldre og bustader i webinaret «Korleis tilpasse fleire bustader i distrikta» 22. september.



Aktuelle webinarer fra Husbanken

Om by- og tettstedsutvikling

8. september kl. 10-12

Møt kommuner som vektlegger sosial profil på boligbyggingen i boligmarkeder med høy aktivitet. De samarbeider med private aktører om å løse de boligsosiale utfordringene.

<https://husbanken.no/kommune/by-og-tettstedsutvikling-080922/>

Korleis tilpasse fleire bustader i distrikta?

22. september kl. 10-12

For at eldre skal kunne bu heime lenger, treng vi fleire eigna bustader i kommunane. Å tilpasse eksisterande bustader i distrikta er avgjerande, i tillegg til å bygge nytt.

<https://husbanken.no/kommune/eldre-distrikt-220922/>



Kommunal- og moderniseringsdepartementet

Strategi

Alle trenger et trygt hjem

Nasjonal strategi for den sosiale boligpolitikken (2021-2024)



**Påmeldingsfrist:
8. september**

Bolig for Velferd Innlandets fagkonferanse på Gjøvik 27. og 28. september 2022

Konferansen finner sted på Quality Strand Hotel Gjøvik.

Det blir ikke anledning til å delta digitalt, men vi har satt prisen for deltakelse relativt lavt, i håp om at kommunene kan ha råd til å sende flere deltakere.

Målgruppa er administrative og politiske ledere, samt medarbeidere som jobber med boligforvaltning og -utvikling, eller som jobber med å gi god nok oppfølging til de som skal mestre å bo i egen eller leid bolig.

Fagkonferansen vil i første rekke være et tilbud til deltakerkommunene i Bolig for Velferd Innlandet, men alle kommunene i fylket kan delta så langt det er plass.

Program og påmeldingslenke ligger på Statsforvalterens nettside: [Bolig for Velferd Innlandet - fagkonferanse](#) | [Statsforvalteren i Innlandet](#)

Fagkonferansen vil belyse sentrale føringer og satsinger i boligpolitikken, og dele ulike erfaringer og utfordringer fra planarbeidet i små og store kommuner i Innlandet.

ENOVA

Søk Enova om støtte til energioppgradering til kommunale utleieboliger

Norske kommuner har mulighet for å få støtte til energiltak i kommunale utleieboliger. Tiltakene vil på sikt gi mindre energibruk og lavere strømreregninger for beboerne i disse boligene.

I budsjettforliket med SV satte Regjeringen av 100 millioner kroner til energiltak som kan gi lavere strømreregninger for kommunale boliger. Målet er reduserte energiutgifter for leietakere og permanent forbedring av bygget, uten at husleie økes. Dette gjøres ved å redusere årlig behov for kjøpt energi gjennom redusert energibehov og fornybar energiproduksjon.

Det kan søkes støtte til etterisolering av yttervegger og yttertak/kaldt loft, utskifting av vinduer, termisk isolering av rør og deler i varmesentral, varmepumper, solvarmekollektor og solceller.

<https://www.enova.no/bedrift/bygg-og-eiendom/energioppgradering-av-kommunale-utleieboliger/>

Vi minner om høringsfristen på bostøtteordningen:

1. september

[Bostøtten – Opprydning og forankring \(regjeringen.no\)](#)

Den regjeringsoppnevnte ekspertgruppen mener bl.a. at etter mange år med endringer og justeringer, kan ordningen i dag virke både tilfeldig, usammenhengende og være vanskelig å forstå. Ifølge gruppen er det behov for en opprydning og en bedre forankring av ordningen.

Foto: Svein Holen



Tidligere nyhetsbrev og annen informasjon ligger på Bolig for Velferd Innlandet sin nettside:

<https://www.statsforvalteren.no/innlandet/helse-omsorg-og-sosialtjenester/bolig-for-velferd/>

Svein Holen er prosjektleder for Bolig for Velferd Innlandet, tlf. 958 74 571 svein.holen@innlandetfylke.no



Innlandet
fylkeskommune



Husbanken



Statsforvalteren i Innlandet